ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/GM-UBND   Vĩnh Long, ngày 26 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp trao đổi, giải quyết khó khăn việc thực hiện đường gốm, đường hoa

Xuân Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Kết luận số 1593-KL/TU, ngày 20/12/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão

năm 2023; Công văn số 509/UBND-VX, ngày 10/02/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về thực hiện đường gốm, đường hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Đồng chí Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi

làm việc với các sở, ngành có liên quan để trao đổi, giải quyết khó khăn việc thực

hiện đường gốm, đường hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự:

I. Thành phần tham dự

- Đồng chí Nguyễn Thị Quyên Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Tài chính; Sở

Công Thương; Sở Giao thông vận tải; Văn phòng UBND tỉnh; UBND Thành phố

Vĩnh Long; Hội Văn học nghệ thuật tỉnh; Hội Nghề gốm tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội; Phòng Kinh tế - Ngoại vụ

thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

II. Thời gian: 08 giờ, ngày 02/8/2023 (Thứ Tư).

III. Địa điểm: Phòng họp số 5, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Võ

Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chuẩn bị chương trình cuộc họp, báo cáo

tình hình triển khai các nội dung và đề xuất, kiến nghị giải pháp thực hiện đường

gốm, đường hoa Xuân năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP và PVP.UBNDT phụ trách VH-XH;

- Phòng VHXH; KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 3.06.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-26T14:43:11+0700